• «Метфликс Лимитед» (МеЙНх Ытйеб), регистрационный номер НЕ 381308, Лимассол, Кипр, по

Договору (контракту) от 05.07.2018 № 88Т/МР-2018/07-05-Е на сумму 4 508 492,11 руб. (далее по 
тексту— «Имущество»),

Начальная цена продажи Имущества устанавливается в размере 308 031 387,63 (Триста восемь 
миллионов тридцать одна тысяча триста восемьдесят семь 63/100) рублей, без НДС ввиду 
отсутствия налогооблагаемой базы.

1.3. В соответствии с п. 5 ст. 18.1, п. 1 ст. 59 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» оплата 
вознаграждения Организатора торгов производится за счет средств Должника.

1.4. Организатор торгов осуществляет работу в рамках полномочий, предоставленных